[248] In biga Willelmi Sparowe eodem die [1 Dec. 1487]

De Petro Gracean, alienigena, pro 1 bala cum 10 pannis, 8 vergis sine grano. Precii £31

[249] In biga Willelmi Sparow eodem die [1 Dec. 1487]

De Petro Justynean, alienigena, pro 2 balis cum 66 peciis kersey, 10 peciis panni stricti, 100 goodis cotton russett, 6 pannis, 18 vergis sine ^agrano^a. [Precii]£60 15s

^{a-a} *Interlined L.*

[250] In navi Enygo de Uretta 3^{ci}o die Decembris [3 Dec. 1487]

De Johanne Sanches Darys, Johanne Darys filio suo et Johanne^a Dolibary, vicinis ville de Bilbao in comitatu Biskaye, per Johannem Velerado, Hisp', factorem illorum, pro 34 barellis cum 42 centenis lb. barrys stanni. Precii £42

De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Fernando Careon, Hisp', factorem illorum, pro 10 fowdres [et] 221 lb. plumbi. Precii.....£40 8s 4d

De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Sancheo Malmazeda, Hisp', factorem illorum, pro 11 barellis cum 11 vagis ceppi moltonis. [Precii]£6 13s 4d

De dictis Johanne, Johanne et Johanne pro 13 ollis pottelles, 1 quart potte, 1 pyent pott electri et 1 barello cum 9 dossenib. candellarum. [Precii].....28s 4d

De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Franciscum de Medena, Hisp', factorem illorum, pro 4^{or} mantellis Hibernie. Precii.....26s 8d

De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Petrum de Billaryalle, Hisp', factorem illorum, pro 10 fodris [et] 300 lb. plumbi. Precii£40 13s 4d

De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Digo de Cadago, Hisp', factorem illorum, pro 1 barello cum 1½ centenis lb. vasorum electri. Precii.....40s

De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Gomes de Segovia, Hisp', factorem illorum, pro 4 blockes stanni, 3 fodris et 200 lb. plumbi. [Precii].....£22 8s 4d

De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Petrum de Victoria, Hisp', factorem illorum, pro 1 barello cum ½ centena lb. vasorum electri, 6 lagenis et sex pottelle pottes electri. [Precii]38s 4d

^a v[icinis] *follows, struck through L.*

[251] In navi Henrici Fyscher eodem die [3 Dec. 1487]

De Mon Jenyn [Guttarys], indigena, pro 2 buttes Malmesey. Precii £6

De Rogero Graunttoft, indigena, pro 3 barellis cum 33½ dossenib. lb. candellarum. Precii33s 4d

 per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

[252] In biga Petri Jamys 4^{to} die Decembris [4 Dec. 1487]

De Stephano Memo, alienigena, pro 3 balis cum 600 goodis cotton russett, 16 pannis, 11 vergis sine grano. Precii.....£64 8s 4d

[253] In navi Jacobi Manne eodem die [4 Dec. 1487]

De Johanne Palmer, indigena, pro 6½^a chawdrenes carbonum. Precii43s 4d
De Ricardo Seman, indigena, pro 1 fardello cum 16 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii53s 4d

^a Corrected in *L* from 6.

[254] In biga Johannis Petyte 10^o die Decembris [10 Dec. 1487]

De Nadale de Sent Nicolo, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis, 2 vergis sine grano. Precii£15 5s

[255] In biga Johannis Petyte eodem die [10 Dec. 1487]

De Nicholao de Sent George, alienigena, pro 1 fardello cum 6 pannis, 4 vergis sine grano et 2 pannis westrons. Precii£22 10s

[256] In biga Johannis Petyte eodem die [10 Dec. 1487]

De Andrea Nadale, alienigena, pro 1 fardello cum 3 pannis, 21 vergis sine grano, 1 panno westrone. Precii£13 11s 8d

[257] In biga Johannis Petyte eodem die [10 Dec. 1487]

De Nicholao dAntevere, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano. Precii£15

[258] In biga Johannis Petyte eodem die [10 Dec. 1487]

De Damyano de Scorta, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano. [Precii]£15

[259] In navi Johannis Garry eodem die [10 Dec. 1487]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Petrum Leffender, alienigenam, pro 15½ fodres plumbi. Precii£62

Et pro 2½ last piche et 2 hoggheshedes [cum] 60 dossenens lb. candellarum.

Precii£18

Et de dicto Reginaldo Bray per Willelmum Warner, indigenam, factorem suum, pro 2 fodres plumbi. [Precii].....£8

De Willelmo Caxton, indigena, pro 1 cista cum 140 voluminibus in Gallica impressatis. Precii£6

[260] In biga Roberti Todde 11^o die Decembris [11 Dec. 1487]

De Andrea Mane, alienigena, pro 1 bala cum 30 peciis kersey et 250 goodis cotton russett. Precii.....£21 5s

[261] In biga Willelmi Colffax 14^o die Decembris [14 Dec. 1487]

De Lodowico Valarysa, alienigena, pro 3 fardellis [cum] 1400 goodis cotton russett et 4 peciis kersey. Precii..... £37

[262] In biga Johannis Potter 17^o die Decembris [17 Dec. 1487]

De Petro Conteryn, alienigena, pro 3 balis [cum] 191 peciis panni stricti, 2 pannis, 8 vergis sine grano, 17 peciis kersey albi et 5 peciis saye. [Precii].....£65 15s

[263] In biga Johannis Perus eodem die [17 Dec. 1487]

De Damiano de Bodna, alienigena, pro 1 fardello cum 8 pannis, 21 vergis sine grano. [Precii]£26 11s 8d

[264] In biga Johannis Perus eodem die [17 Dec. 1487]

De Nicholao Masaracheo, alienigena, pro 1 fardello cum 9 pannis, 13 vergis sine grano et 2 peciis kersey. Precii.....£29 13s 4d

[265] In biga Johannis Perus eodem die [17 Dec. 1487]

De Damiano de Sent Stevyn, alienigena, pro 1 fardello cum 5 pannis, 14 vergis sine grano, 1 pecia panni stricti. Precii..... £17

[266] In biga Petri Jamys eodem die [17 Dec. 1487]

De Cosma Spynelle, alienigena, pro 1 bala cum 9 pannis, 8 vergis sine grano et 2 pannis westrons. Precii..... £32

[267] In biga Thome Gylbert 19 die Decembris [19 Dec. 1487]

De Marco Stroe, alienigena, pro 2 balis cum 36 pannis westrons albis cors. Precii £54^a

^a Written over £64, expunged L.

[268] In biga Willelmi Spygott 20^o die Decembris [20 Dec. 1487]

De Petro Conteryn, alienigena, pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 vergis sine grano. [Precii] £22

[269] In biga Willelmi Spygott eodem die [20 Dec. 1487]

De Francisco Pascalego, alienigena, pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 vergis sine grano et 2 peciis kersey. [Precii]..... £15

[270] In biga Johannis Petyte eodem die [20 Dec. 1487]

De Marco Stroe, alienigena, pro 1 bala cum 10 pannis, 8 vergis sine grano et 230 goodis cotton russett. Precii£36 15s

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.
--

[271] In biga Thome Eone 24^{to} die Decembris [24 Dec. 1487]

De Francisco Dupone, alienigena, pro 7 balis, 2 fardellis [cum] 39 pannis, 8 vergis sine grano et 34 pannis albis cors. [Precii]..... £186

[272] In biga Johannis Petyte eodem die [24 Dec. 1487]

De Jacobo de Catero, alienigena, pro 1 bala cum 10 pannis sine grano. Precii.... £30

[273] In biga Johannis Petyte eodem die [24 Dec. 1487]

De Andrea Mane, alienigena, pro 1 bala cum 9 pannis, 21 vergis^a albis. Precii... £20
^a v follows, struck through L.

[274] In biga Petri Jamys 2^{do} die Januarii [2 Jan. 1488]

De Jeronimo Typole, alienigena, pro 1 rolla cum 1 panno sine grano. [Precii]..... £3

[275] In navi Johannis de Laborda eodem die [2 Jan. 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Robertum Dey, indigenam, factorem suum, pro 6 fodris plumbi. [Precii] £24

[276] In navi Petri Pescodde eodem die [2 Jan. 1488]

De Reginaldo Bray, milite de consilio domini regis, per Robertum Dey, indigenam, factorem suum, pro 6 fodris plumbi. Precii..... £24

[277] In biga Willelmi Geffrey 7 die Januarii [7 Jan. 1488]

De Lodowico Garson, alienigena, pro 2 balis, 1 fardello [cum] 183 peciis worstede et 5 pannis Brygwaters. [Precii].....£189 13s 4d

[278] In navi Andree Indanyett eodem die [7 Jan. 1488]

De Johanne Sanches Darys, Johanne Darys filio suo et Johanne Dolibary, vicinis ville de Bilbao in comitatu Byskaye, per Johannem Byllorato, Hisp', factorem^a illorum, pro 17 blockes stanni. [Precii]£42 10s

De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Fernando Careon, Hisp', factorem illorum, pro 8 blockes stanni. [Precii]..... £20